

TURISMO DE GRAN CANARIA

Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 31/03/2023

| Rem | Código de la Partida | Inicial | Modificación | Actual | A | D | O | P | RP | Saldo | % | %O /Cr |
|-----|--|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|---------|---------|
| | Descripción | Vinculación | Inc. Rem. | RC Pdt. + ND | A pendiente | D pendiente | O pendiente | P pendiente | Reintegros | Remanente | %Ds/Cr | %RPs/O |
| | Total Capítulo 1GASTOS DE PERSONAL. | 3.452.110,45 | 0,00 | 3.452.110,45 | 591.646,18 | 591.646,18 | 591.646,18 | 591.346,18 | 591.346,18 | 2.822.661,13 | 81,77% | 17,14% |
| | | | 0,00 | 37.803,14 | 0,00 | 0,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 2.860.464,27 | 17,14% | 99,95% |
| | Total Capítulo 2GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. | 2.853.136,36 | 116.970,23 | 2.970.106,59 | 1.649.561,81 | 1.233.463,53 | 282.274,15 | 226.606,77 | 226.606,77 | 1.067.328,63 | 35,94% | 9,50% |
| | | | 116.970,23 | 253.216,15 | 416.098,28 | 951.189,38 | 55.667,38 | 0,00 | 0,00 | 2.687.832,44 | 41,53% | 80,28% |
| | Total Capítulo 3GASTOS FINANCIEROS. | 3.000,40 | 0,00 | 3.000,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,40 | 100,00% | 0,00% |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,40 | 0,00% | 0,00% |
| | Total Capítulo 4TRANSFERENCIAS CORRIENTES. | 1.724.214,77 | 213.125,70 | 1.937.340,47 | 1.510.808,72 | 1.510.808,72 | 802.145,59 | 384.500,50 | 384.500,50 | 426.531,75 | 22,02% | 41,40% |
| | | | 213.125,70 | 0,00 | 0,00 | 708.663,13 | 417.645,09 | 0,00 | 0,00 | 1.135.194,88 | 77,98% | 47,93% |
| | Total Capítulo 6INVERSIONES REALES. | 7.257.037,73 | 1.026.438,59 | 8.283.476,32 | 4.089.930,30 | 1.473.955,81 | 342.170,16 | 280.790,63 | 280.790,63 | 3.434.062,34 | 41,46% | 4,13% |
| | | | 1.026.438,59 | 759.483,68 | 2.615.974,49 | 1.131.785,65 | 61.379,53 | 0,00 | 606,43 | 7.941.306,16 | 17,79% | 82,06% |
| | Total Capítulo 7TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. | 3.650.000,00 | 300.000,00 | 3.950.000,00 | 1.578.929,61 | 1.578.929,61 | 1.128.929,61 | 1.128.929,61 | 1.128.929,61 | 2.371.070,39 | 60,03% | 28,58% |
| | | | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 450.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.821.070,39 | 39,97% | 100,00% |
| | Total Capítulo 8ACTIVOS FINANCIEROS. | 1,00 | 14.947,70 | 14.948,70 | 6.344,81 | 6.344,81 | 6.344,81 | 6.344,81 | 6.344,81 | 8.603,89 | 57,56% | 42,44% |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.603,89 | 42,44% | 100,00% |
| | Total Gastos | 18.939.500,71 | 1.671.482,22 | 20.610.982,93 | 9.427.221,43 | 6.395.148,66 | 3.153.510,50 | 2.618.518,50 | 2.618.518,50 | 10.133.258,53 | 49,16% | 15,30% |
| | | | 1.656.534,52 | 1.050.502,97 | 3.032.072,77 | 3.241.638,16 | 534.992,00 | 0,00 | 606,43 | 17.457.472,43 | 31,03% | 83,04% |